

Tiedote 27.4.2016

Suomi 100 -juhlavuoden opas kouluille ja oppilaitoksille

Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Tulossa on sukupolvemme merkittävin juhluvuosi, jota vietetään koko vuoden koko Suomessa. Juhlavuosi näkyy monin tavoin myös kouluissa, päiväkodeissa ja oppilaitoksissa. Suomi 100 on julkaissut yhteistyössä Opetushallituksen kanssa opettajille räätälöidyn oppaan, jossa esitellään lukuisia nuorille ja lapsille suunnattuja ohjelmahankkeita ja annetaan vinkkejä niiden soveltamisesta. Suomi 100 -kouluopas on vapaasti saatavilla verkosta osoitteissa edu.fi ja suomifinland100.fi.

”Tulevan juhlavuoden ohjelmassa on jo nyt monia lapsille ja nuorille suunnattuja hankkeita, jotka tarjoavat paljon ideoita ja sisältöä arkeen ja juhlaan. Päiväkodeille, kouluille ja oppilaitoksille juhlavuodesta voi tulla hieno löytöretki itsenäisen Suomen mielenkiintoisiin vaiheisiin ja tulevaisuuteen”, ohjelmapäällikkö **Suvi Innilä** Suomi 100 -juhlavuoden sihteeristöstä sanoo.

Nyt ilmestynyt päiväkodeille, kouluille ja toisen asteen oppilaitoksille suunnattu Suomi 100 -kouluopas on vapaasti saatavilla verkosta. Se esittelee yli 60 juhlavuoden ohjelmaan hyväksyttyä ohjelmahanketta ja opasta päivitetään ohjelmakirjon täydentyessä. Oppaan lisäksi Opetushallituksen edu.fi-sivustolla esitellään ajankohtaisia Suomi 100 -tapahtumia, jotka soveltuvat tiettyihin oppiaineisiin tai oppiaineiden rajat ylittävään tekemiseen.

”Suomen itsenäisyyden juhluvuosi linkittyy koulujen toimintaan hienosti. Uusissa opetussuunnitelmissa kannustetaan yhdessä tekemiseen ja oppilaiden osallistamisen vahvistamiseen. Juhlavuoden ohjelma soveltuu erittäin hyvin monialaiseksi oppimiskokonaisuudeksi myös yhdessä-teeman ansiosta”, opetusneuvos **Kristina Kaihari** Opetushallituksesta sanoo.

Elämyksiä ja oppimista yhdessä

Oppilaitokset, koulut ja päiväkodit päättävät itse tavastaan viettää juhlavuotta. Omien toimintapäivien, -viikkojen, monimuotoisten työpajojen ja paikallisten yhteistyöprojektien ohella monet osallistuvat isompiin valtakunnallisiin tapahtumiin. Joulukuussa 2017 jokaisessa päiväkodissa, koulussa ja oppilaitoksessa järjestetään jonkinlainen juhla Suomen satavuotisen taipaleen kunniaksi. Kristina Kaihari kannustaa hyödyntämään juhlavuoden ohjelmaa monipuolisesti.

”Esimerkiksi historiassa itsenäisyyttä käsitellään luontaisesti, mutta aihetta voi syventää muissa oppiaineissa sekä kaikessa koulun toiminnassa. Kun lapset ja nuoret innostetaan mukaan suunnittelemaan ja toteuttamaan juhlavuoden tapahtumia, tulemme näkemään ja kokemaan vielä huikaita teutoituksia”, Kaihari uskoo.

Lisätietoja:

Ohjelmapäällikkö Suvi Innilä, [suvi.innila \(at\) vnk.fi](mailto:suvi.innila@vkn.fi), p. 050 597 7552
Viestintäpäällikkö Päivi Pirttilä, [paivi.pirttila \(at\) vnk.fi](mailto:paivi.pirttila@vkn.fi), p. 040 705 3323
Valtioneuvoston kanslia

Opetusneuvos Kristina Kaihari, kristina.kaihari (at) oph.fi, p. 029 533 1085
Opetushallitus

Suomi 100 -kouluopas verkossa: http://edu.fi/kilpailut_ja_teenapaivat/suomi100
ja <http://suomifinland100.fi/oppaat-ja-aineistot/>

Juhlavuoden verkkosivusto: suomifinland100.fi
Medialle: <http://suomifinland100.fi/media/>

Juhlavuosi löytyy Facebookista, Instagramista, Twitteristä ja Youtubesta nimellä SuomiFinland100 (#Suomi100, #Finland100). Juhlavuotta esittelevä Kun Suomi täyttää sata -video on katsottavissa verkkosivulla suomifinland100.fi

Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Se on Suomen suuri vuosi, joka rakennetaan yhdessä. Juhlavuosi synnyttää tekoja, elämyksiä ja ohjelmaa. Se elää koko Suomessa, koko vuoden 2017. Tekojen kautta tarkastellaan Suomen itsenäisyyden vuosisataa, nykyhetkeä ja tulevaisuutta. Lue lisää: suomifinland100.fi